关于举办“我的教育故事”征文比赛的通知
各工会小组：

为全面贯彻落实2010全国教育工作会议、省教育工作会议精神和《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》精神，提升全区教师的德育工作水平，推进全区师德建设年活动。根据区教育工会文件通知，结合我校实际，决定举办“我的教育故事”征文比赛。现将有关事项通知如下：

一、征文主题：与学生同行

二、参加对象： 35周岁以下（1975年1月1日及以后出生）的青年教师。
三、征文要求：围绕主题，紧扣教育教学工作中的爱心、责任、科学、艺术、创新，就其中自己感悟最深的某一方面，结合自己的工作实际，谈问题、说经验、析疑难、讲特色，突显“育人为本”。题目自拟，字数以1000字左右为宜，具有较强的可读性和启迪性。

四、征文时间：9月25——10月25日。

五、奖励办法：校评选一、二、三等奖及优秀奖若干名。同时推荐优秀征文参加区、市级评比。区教育局、教育工会将把获奖征文汇编成册，同时在《武进日报·教育专版》上辟专栏登载。

六、各征文10月25日前交曹亚明老师。
武进区礼河实验学校工会
  2010年9月25日